52

Naskah ini juga memiliki rubrikasi pada bagian penulisan arah kompas, ditandai

dengan huruf-huruf hijaiyah (lihat gambar 3). Pada bagian akhir teks, tepatnya di

halaman 137 dan 138, terdapat kolofon yang mencatat tanggal penyelesaian penulisan,

yakni pada hari Rabu, 11 Jumadil Akhir 1311 H atau 20 Desember 1893 M, serta

menyebutkan bahwa penulisan ini dilakukan atas permintaan Haji Mahmud.